[bookmark: _GoBack]Mẫu 2. Đơn đăng ký tăng chỉ tiêu hướng dẫn NCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi:  Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM

Họ và tên giảng viên: ………………………...…………………………………………….
Học vị: ………………, năm nhận bằng: ……...., 	Học hàm: ……...
Đơn vị công tác hiện tại: ………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc:  ………………………………………...
Email: ………………………………………………………………………………………
Hiện tại Tôi đang hướng dẫn ………. NCS, theo tiêu chuẩn quy định của Bộ GDD9T Tôi đã đủ số lượng hướng dẫn nghiên cứu sinh, tuy nhiên do hiện tại Tôi đang triển khai thực hiện các đề tài nghiên cứu cần nguồn lực nghiên cứu nên Tôi đề nghị Nhà trường xét tăng suất hướng dẫn nghiên cứu sinh.
1. Các công bố khoa học thuộc danh mục tạp chí WoS/ Scopus trong 3 năm liên tục như sau:
2. Đề tài nghiên cứu khoa học đang thực hiện
3. Đề xuất hỗ trợ nghiên cứu sinh

Hồ sơ đính kèm: Lý lịch khoa học có xác nhận của cơ quan chủ quản.

Trân trọng./.

	Ý KIẾN
CỦA ĐƠN VỊ PHỤ TRÁCH NGÀNH

	Người đăng ký
(Ký và ghi họ tên)